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Né mbéshtetje t& nenit 16 paragrafi 5 dhe 6 t& Rregullores mbi procedurat e angazhimit t&
bashképunétoréve té jashtém me honorar né UKZ, ref.nr. 01/1473 dt.09.07.2021, Senati né
mbledhjen e XXXVIII t& radhés t& mbajtur mé daté 10.11.2022, mori:

VENDIM

Miratohet raporti i komisionit t& ankesave dhe parashtresave t& Senatit nr. 05/2223
dt.07.11.2022, me t& cilin raport refuzohet ankesa nr.05/1822, dt.10.10.2022 e Besarta Sadriu ¢
cila ka konkurruar pér angazhim si asistente n& Fakultetin e Edukimit pér 1énd& nga fusha e
psikologjisé.

Arsyetim

Senati né mbledhjen e XXXVIII t& radhés t& mbajtur mé daté 10.11.2022, me shumicé t€ votave
ka miratuar raportin e komisonit t& ankesave dhe parashtresave t& Senatit nr. 05/2223 dt.
07.11.2022, me t& cilin raport refuzohet ankesa nr.05/1822, dt. 10.10.2022 e Besarta Sadriu e cila
ka konkurruar pér angazhim si asistente né Fakultetin e Edukimit pér I&nd€ nga fusha e

psikologjisé.

Komisioni i ankesave dhe parashtresave t& Senatit pasi q& kishte trajtuar ankesén e kandidates
Besarta Sadriu, i ka sjell€ senatit kété raport.

Késhillé juridike: Kund&r kétij vendimi nuk &shté e lejuar ankesa n€ organet ¢ universitetit.
Kryesuesi i Senatit

Prof. Dr. Bajram Kosumi, rektor

Vendimi i dérgohet:
1. T& p&rmendurés

2. Fakultetit t& Edukimit

3. Arkivit



